
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    49 п.2/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо поділу (об’єднання) земельних ділянок  

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал», інші подані матеріали та керуючись 

статтями 791 Земельного кодексу України, статтею 25 Закону України «Про 

землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради як 

замовнику дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу розташованої на території Красносільського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 13,5831 га (кадастровий 

номер 6824287700:05:044:0107) на дві земельні ділянки. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


